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7 شهرستانها

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری بوشهر

  اجرای مطلوب ساماندهی کوچ 
پوشش گیاهی مراتع را افزایش می دهد

بوشهر- سهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- جلسه  مدیریت 
چرا و کنترل کوچ بهاره با حضور جانشین دفتر امور مراتع سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری ، کارشناس دفتر امورمراتع،  مدیران کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری وامور عشایر استان،  معاون فنی، فرمانده یگان حفاظت و روسای 
ســتادی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری درمحل سالن اجتماعات اداره کل 

برگزار شد.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری زمان خروج دام از مراتع قشــلاقی اســتان 
بوشهر را پایان فروردین ماه ۱۴۰۳ اعلام نمود واظهار داشت: مصوبات ابلاغی 
دفتر امور مراتع سازمان با مشــارکت مرتعداران، مردم و دستگاههای اجرایی 
متولی در سطح استان بوشهربا برنامه ریزی خوب و مطلوب سبب شده  مدیریت 

چرا و کنترل کوچ به نحو احسن انجام شود .
وی اجرای مطلوب مدیریت ساماندهی کوچ را افزایش پوشش گیاهی مراتع که 
نتیجه آن جلوگیری از فرسایش ناشی از رواناب آبهاست برشمرد و گفت: وظیفه 
حفاظت و حراست از اراضی ملی و مراتع یک وظیفه همگانی است.گرشاسبی در 
بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات انجام شده در حوزه مراتع استان اشاره 
و عنوان نمود: صد درصد مراتع استان ممیزی و طرح های مرتعداری در حال 
ساماندهی می باشد که پیشرفت خوب و قابل توجهی داشته است .گرشاسبی 
همچنین به تخلفات حوزه مراتع اشاره و اظهار داشت: اقداماتی از جمله اجاره 
مرتع ، ترک مرتع ، دام مازاد ، تعلیف بدون پروانه ،  تغییر کاربری و الگوی کشت 
در اراضی طرح های علوفه کاری و طوبی موارد تخلف در سطح مراتع است، که 

با متخلفان برخورد قضایی انجام می شود.
وی همچنین از کلیه بهره بردارن و مرتعداران درخواست کرد:با مدیریت و بهره 
برداری اصولی از مراتع  در حفاظت، صیانت و احیاء مراتع مشارکت جدی داشته 
باشند تا شاهد احیاء و حیات مجدد عرصه های ملی که زمینه ساز تولید و توسعه 
کشوراست،  باشیم.مهدی کمالی جانشین دفتر امور مراتع سازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور که به اتفاق کارشناس دفتر محسن فرخنده که در جلسه حضور 
داشت گفت : با توجه به اینکه جامعه هدف و بهره برداران مراتع ، معیشت آنها بر 
اساس دام و دامداری است میطلبد که با یک عزم همگانی و مشارکت مردم و همه 
دستگاههای متولی استفاده از مراتع را ساماندهی وبا مدیریت صحیح و اساسی با 

توجه به تغییر شرایط اقلیمی زمان استفاده از مراتع راکاهش دهیم.

استاندار فارس خبرداد:

تبدیل ۴۰ خانه اطراف حرم 
شاهچراغ)ع( به مرکز فرهنگی

شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد - استاندار فارس 
با تأکید بر ضرورت پیگیری مجلس بــرای تحقق بودجه های 
فرهنگی برای مسئله عفاف و حجاب گفت: هنوز یک ریال از بودجه هزار 

میلیاردی مصوب شده برای عفاف و حجاب، محقق نشده است. 
محمدهادی ایمانیه ، در نخستین نشست شورای فرهنگ عمومی استان 
فارس در سال ۱۴۰۳ با انتقاد از اینکه هم افزایی جدی در وضعیت فرهنگی 
کشور بین دستگاه های مختلف وجود ندارد،  افزود: مسئولان مختلف این 
درد دل را دارند و وقتی در کشــور چنین جدیتی وجود ندارد، طبیعتا در 
اســتان ها هم نخواهد بود.وی همچنین با تاکید بر اینکه مجلس شورای 
اســلامی باید پیگیر بودجه های فرهنگی مصوب برای مســاله عفاف و 
حجاب باشد، گفت: طبق استعلامی که از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گرفتیم،  هنوز یک ریال از بودجه هزارمیلیاردی که مصوب شده بود، محقق 
نشده است و فقط هجمه های فضای مجازی در این خصوص وجود دارد 

که چرا آن همه پول به این موضوع اختصاص داده شده است.
استاندار فارس همچنین از همه دستگاه های فرهنگی خواست که نقش 
سازمانی خود را در تحقق شعار »جهش تولید با مشارکت مردم« مشخص 
کنند و افزود: مدیران اگر ایده ای هم برای ســایر سازمان ها دارند، آن ها 
را پیشــنهاد دهند و حرف هایشــان در این خصوص را به نصب بنر در 
ساختمان هایشان محدود نکنند.ایمانیه همچنین از طلاب درخواست کرد 
که همراه با خانواده هایشان حضور پررنگ تری در اماکن عمومی داشته 
باشند و تاکید کرد: تجربه ثابت کرده است که در هر مکانی که قشر روحانی 
حضور پررنگ داشته باشــند، همان مکان ها به خوبی کنترل شده اند.وی 
همچنین از تدوین و تهیه سامانه ای برای رصد فعالیت ها،  شرح وظایف و 
عملکرد سازمان ها در خصوص مسئله حجاب و عفاف خبر داد و گفت: با 
این سامانه،  نظارت بر هر سازمان به صورت ماهیانه انجام و کارنامه اعمال 

هر یک نیز صادر خواهد شد.
استاندار فارس در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد: قرار است 
امسال۴۰ خانه در اطراف حرم شاهچراغ)ع( خریداری شود و از آن ها به 
عنوان مرکز فرهنگی استفاده شود که امیدواریم دستگاه های مختلف در 

این خصوص پای کار آمده و کاری ریشه ای و زیربنایی انجام دهند . 

اولین نشست حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی با سازمانهای مردم نهاد 

ارتقاء دانش محیط زیستی و مطالبه گری 
آگاهانه سمن ها به نفع محیط زیست است

تبریز _امیــد محمد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد - مدیر کل 
حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در اولین نشست سال 
۱۴۰۳ با دبیران سازمانهای مردم نهاد محیط زیستی بمناسبت گرامیداشت 
روز زمین پاک ارتقاء دانش محیط زیســتی و مطالبه گری آگاهانه سمن 
ها را به نفع محیط زیست بیان کرد.به گزارش اداره روابط عمومی و امور 
رسانه حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی ، شهنام اشتری مدیر کل 
حفاظت محیط زیست استان  در این نشست علمی پس از شنیدن مطالبات 
، نظرات و پیشــنهادات ،  ضمن ابراز خرســندی  از ارتقاء دانش محیط 
زیستی  سمن های استان گفت : در اولین نشست که مصادف با روز زمین 
پاک مزین به شعار "مشارکت مردم ، ایران در برابر پلاستیک ، نجات زمین 
" انتقادات را نقاط قوت خود در نظر گرفته و هیچگاه موضع گیری نمی 
کنیم و در مسیر حمایت از تشــکلهای محیط زیستی و مردم حرکت می 
کنیم.وی ادامه داد : در خصوص توسعه و صدور مجوز فعالیت برای سمن 
ها کنارشان هستیم و دنبال جلسات سوری برای ارائه عملکرد نبوده ایم 
از تمامی نشســتها با یک نتیجه گیری  در یک فضای صمیمی و دوستانه  

بمنظور رفع مشکلات مطرح شده اقدام نموده ایم.
 اشــتری افزود : اهداف محیط زیست با پیشــنهادات و انتقادات شما به 
ثمر خواهد نشست دفاع  آگاهانه ســمن ها از  محیط زیست قوت قلب 

همکاران ما و به نفع محیط زیستمان خواهد بود.
مدیر کل حفاظت محیط زیســت آذربایجان شــرقی : مشارکت مردم با  
فرهنگسازی خصوصن در مناسبتهای محیط زیست همچون زمین پاک 
قطعن تاثیر گذار بوده و انتظار داریم سمن هاموضوع اصلی بحث تفکیک 
زباله از مبدا را ازاورگانهای متولی پیگیر شده و ما هم از شهرداریها مطالبه 
گراین مسئله هستیم.دکتر مهدی طاهری رئیس اداره آموزش و مشارکتهای 
مردمی حفاظت محیط زیست استان نیز ضمن قدردانی از حضور شبکه 
تشکلهای محیط زیستی استان در این نشست صمیمی  تداوم همکاری آنها 
را در برنامه های فرهنگی محیط زیست از جمله اجرای طرح پرچمداری 
ورزش و محیط زیســت اســتان همچنین همکاری با فعالین خانه های 
محیط زیست بعنوان استان پیشرو در تنویر افکار عمومی محیط زیستی 

را تاکید کرد.

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد- 
استاندار لرستان گفت: تقاطع غیرهمسطح شهدای 
جاویدالاتر خرم آباد الگویــی برای انجام کارهای جهادی در 
استان است که جای قدردانی از تمامی دست اندرکاران انجام 

آن دارد. 
فرهاد زیویار در آیین افتتاح تقاطع غیرهمســطح شــهدای 
جاویدالاثر خرم آباد اظهــار کرد: با توجه بــه توپوگرافی و 
ساختار جغرافیایی خرم آباد، این شهر درگیر مسایل ترافیکی 
بسیاری است که ضرر و زیان هاد مادی و غیرمادی و اقتصادی 
آن کم نیســت. وی افــزود: یکی از ماموریت های اساســی 
دولتمردان، مســاله مندانه نگاه کردن به انجام امور است که 
در این راســتا برای حل کردن مسایل ترافیکی یک دستگاه به 
تنهایی نمی تواند پای کار باشد و باید تمامی دستگاه ها دخالت 
داشته باشند. عملیات اجرایی طرح تقاطع غیرهمسطح شهدای 
جاویدالاثر شهرداری خرم آباد با هدف رفع مشکلات ترافیکی 
منطقه به پیمانکاری قرارگاه خاتم الانبیا خردادماه پارسال آغاز 

و بنا بود ظرف مدت ۱۸ ماه به بهره برداری برسد. 
این طــرح عمرانی ضروری با همکاری مناســب پیمانکار و 
تزریق به موقع اعتبارات هشــت ماه زودتر از موعد تکمیل،و 

مورد بهره برداری قرار گرفت. 
این پروژه ترکیبی از سازه های بتونی و فلزی است و براساس 
جانمایی نقشه ســازه که مدنظر گرفته شد، طول این روگذر 
۳۷۰ متر با پنج نقطه حفاری به عنوان فونداسیون سازه و با اوج 
ارتفاعی ۶ و نیم متر است که از زیر آن تردد صورت می گیرد 

و شــیب پروژه ۷.۹ درصد، عرض تمام شده به صورت مایل 
۱۶.۲۰ متر و به صورت عمود ۱۵.۲۵ متر است، در هر باند دو 
لاین رفت و دو لاین برگشت داریم که هر لاین ۷.۱۰ متر است. 
فرمانده قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا گفت: این قرارگاه در 
تامین انــرژی بخش های مختلف گاز، نفت و بنزین کشــور 
پیشرو است و در این راستا روزانه  ۴۵ میلیون لیتر بنزین تولید 

و وارد بازار می کند. 
ســردار عبدالرضا عابد اظهار کرد: دشمنان نظام با بکارگیری 
انواع مختلف تحریم ها فکر می کردند می توانند کشور را از 
رشد و پیشرفت باز دارند ، اما امروز با شعار "ما می توانیم" بر 

بسیاری از مشکلات غلبه کرده ایم.
وی تصریح کرد: قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا مفتخر است 
در موضوع تامین انرژی بخش های مختلف گاز، نفت و بنزین 
کشور پیشرو است و در این راستا روزانه ۴۵ میلیون لیتر بنزین 
تولید و وارد بازار می کند و در تولید دیگر مشــتقات نیز فعال 
اســت.فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا با اشاره به اجرای ۶۲ سد 
توسط قرارگاه که بزرگترین آن کرخه است، افزود: ۲۷ میلیارد 
مترمکعب حجم ذخیره آب پشت این سدهاست و میلیون ها 
هکتار زمین را زیر کشــت برده اند.سردار عابد در خصوص 
احداث مترو عنوان کرد: قرارگاه در این راســتا نیز با احداث 
۳۳۰ کیلومتر در ۹ استان کشور توانسته است خطوط مترو راه 

اندازی کند.
وی افزود:  امروز دشمنان اســلام و انقلاب ناراحت هستند ، 
چراکه مانعی بازدارنده برای منطقه و تامین امنیت هســتیم و 

خوشحالیم که قرارگاه در هر نقطه ای از کشور حضور پیدا می 
کند ، با سربلندی بیرون می آید.

فرمانده قرارگاه خاتــم الانبیا یادآور شــد: دلاورمردی های 
رزمندگان اسلام در لشکر ۵۷ حضرت ابوالفضل علیه السلام 
لرســتان در دوران دفاع مقدس هیچگاه از ذهــن مردم ایران 
فراموش نمی شود که از جنوب و غرب باعث ترس وحوش 

دشمن می شد و لرزه بر اندام آنها می انداخت.
وی افــزود: هرچــه داریم از خــون مقدس شهداســت و 
شکرگزاریم که قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا با شعار "ما می 
توانیم" در هر برنامه ای مدیریت جهادی را در پروژه های کلان 
و راهبردی کشور به کار می گیرد. شهردار خرم آباد  درافتتاح 
این طرح اظهــار کرد: این پروژه یکــی از مهمترین گره های 

ترافیکی واقع در خیابان شریعتی را رفع کرد.
داریوش بارانی بیرانوند بــا قدردانی از تلاش های جهادگونه 
قرارگاه خاتم الانبیا و اســتانداری در اجرای این طرح افزود: 
تمامی مسوولان استان در تکمیل این طرح تلاش های بسیاری 

داشتند که شایسته قدردانی است.
وی افزود: بزودی کلنگ زنی تقاطع غیرهمسطح امام رضا)ع( 
در ورودی مســکن مهر را با همکاری قــرارگاه خاتم الانبیا 

خواهیم داشت.
شهردار خرم آباد تصریح کرد: پیش بینی شده در سال جاری 
پنج پروژه در مقیاس این طرح برای شهر خرم آباد تعریف و 
اجرایی شود. رئیس شورای شــهر خرم آباد       گفت: تقاطع 
غیرهمسطح شهدای جاویدالاثر نتیجه همدلی مسئولین بوده 
است. حجت الله احمدی پور،د اظهار کرد: این پروژه در سایه 
وفاق و همدلی مسئولین، شهردار و شــورای شهرخرم آباد، 
استاندار و معاونین و قرارگاه سازندگی، الانبیا به نتیجه رسیده 
است. وی اضافه کرد: در همه پروژه های مدیریت شهری انتظار 
می رود این همدلی و وفاق ادامه داشته تا مردم از این خدمات 
بهره ببرند.رئیس شورای شهر خرم آباد گفت: لرستان استانی 
کمتر برخوردار اســت و نیاز مورد اهتمام ویــژه قرار گیرد تا 

بخشی از مشکلات زیرساختی استان برطرف شود.

استاندار لرستان

اجرای تقاطع شهدای جاویدالاثر 
الگویی موفق از کارهای جهادی است

ایرانزمین

 پاسخگویی به بیش از 95 هزار
 و 5۰۰ مورد تماس از سوی واحد امداد 19۴ 

شرکت گاز استان اصفهان
اصفهــان – مریم مومنــی خبرنگار اقتصادســرآمد- 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از پاسخگویی به 
بیش از ۹۵ هزار و ۵۰۰ مورد تماس تلفنی مشترکان گاز 
طبیعی با مرکز امداد و حوادث ۱۹۴ شرکت، طی سال 

۱۴۰۲ خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، 
ابوالقاســم عســکری مدیرعامــل این شــرکت، از 
پاســخگویی به بیش از ۹۵ هــزار و ۵۰۰ مورد تماس 
تلفنی توسط واحد امداد این شرکت در سال ۱۴۰۲ خبر 
داد و گفت: از مجموع ۹۵ هــزار و ۵۸۰ تماس گرفته 
شده با مرکز ۱۹۴ شرکت گاز اســتان اصفهان در سال 
گذشته، ۳۶ هزار و ۶۳۵ مورد تماس عملیاتی و ۵۸ هزار 

و ۹۴۱ مورد تماس غیر عملیاتی بوده است.
عســکری درباره  اولویت تماس ها گفت: این تماس 
ها در سه سطح عادی، فوری و خیلی فوری تقسیم می 
شــوند که از این تعداد بیش از ۲۷ هزار و ۳۰۰  تماس 
عادی، ۸ هزار و ۲۰۰ تماس فوری و ۵۹۵  تماس، جزء 

تماس های خیلی فوری بوده است.
وی اظهار داشت: سامانه ۱۹۴ علاوه بر امداد خودرویی 
با بهره گیری از نیروهای امداد موتورسوار، باتوجه به 
ترافیک موجود در برخی از مناطق کلان شهر اصفهان، 
زمان امدادرسانی را به حداقل ممکن رسانده است که 
این اقدام ارزشــمند احتمال بروز خطرات را به طور 

چشمگیری کاهش داده است.

تمام محلات محمدشهر برای مدیریت شهری 
به یک اندازه اهمیت دارد 

البرز- عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- اولین نشست 
صمیمی کمیسیون عمران، خدمات شهر و حمل و نقل 
شورای اسلامی شهر با مدیران محلات محمدشهر روز 
شنبه ۲۵ فروردین ماه ۱۴۰۳ در محل ساختمان شورای 

شهر برگزار شد.
در ابتدای این نشســت کریم قدیانلو رئیس کمیسیون 
عمران شورای اسلامی شهر با بیان این مطلب که باید 
تمام شهروندان از امکانات و خدمات شهری برخوردار 
باشــند گفت: تمامی محلات برای مدیریت شــهری 
محمدشــهر به یک اندازه اهمیت دارد و در نقاطی که 
فعالیت های عمرانــی کمتری انجام شــده با توجه به 
اولویت ها و برنامه ریزی های صورت گرفته تا پایان 

سال فعالیت های عمرانی بیشتری کار خواهد شد.
در ادامه رضا عزیزی رئیس شــورای اسلامی شهر و 
از اعضای کمیســیون عمران شــورای اسلامی شهر 
محمدشهر اقدامات خوب عمرانی صورت گرفته طی 
سه سال گذشته در اکثر محلات را گواه توجه مدیریت 
شهری محمدشهر برای توزیع عادلانه خدمات دانست 
و افزود؛ تلاش می کنیم تا شرایط به سمتی پیش رود که 
نقطه کم برخورداری نداشته باشیم، عدالت مکانی در 
تمام محله ها برقرار باشــد و شهر زیست پذیری داشته 

باشیم.

 اجرای چهار هزار کیلومتر خط کشی
 راه های ایلام

 ایلام - حسن بیگی خبرنگار اقتصاد سرآمد- مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: سال گذشته 
عملیات خط کشــی چهار هزار کیلومتر از راه های این 

استان انجام شده است.
ســیدزاهدین چشــمه خاور  اظهار کرد: خط کشی و 
نقوش ترافیکی از ملزومات مهم ایمنی جاده ای است 
که در کاهش حوادث، تسهیل سفرهای برُون شهری و 
انتقال پیام های اطلاعاتی، هشداری و بصری به کاربران 

و رانندگان نقشی مهم و ارزنده ای دارد.
وی با اشــاره به اقدامات این اداره کل در سال گذشته 
یادآور شد: در این بازه زمانی نزدیک به ۸/۴۹ کیلومتر 
روشــنایی تونل ها، ۱۹۵ چشمک زن، ۸۰ هزار و ۱۱۶ 

عدد نصب تابلو و علائم ایمنی انجام شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام یادآور 
شــد: نصب ۲ هزار و ۲۰۰ مترمربع تابلو اطلاعاتی، ۹ 
برج نوری و ۱۱۸ عدد ایمن سازی سر گاردریل پل و 
دماغه طی سال گذشته در ســطح راه های استان انجام 
شده است. چشمه خاور بیان کرد: عملیات اجرایی هزار 
و ۸۹۶ تن لکه گیری راه هــا و ۲۳۷ کیلومتر درز گیری 

از دیگر اقدامات در حوزه راه های استان بوده است.
وی اضافه کــرد: راه های ارتباطی شهرســتان ایلام به 
عنوان مرکز استان به دلیل تردد زائران عتبات عالیات و 
کنگره عظیم اربعین از اهمیت خاصی برخوردار است و 
در برخی از ایام سال از راه های پرترافیک محسوب می 
شود که این امر اهمیت راه ها را افزایش داده و موقعیت 
خاصی را از نظر وضعیت حمــل و نقل جاده ای پدید 

آورده است.

برگزاری مراسم گرامیداشت روز ملی 
منابع انسانی در شرکت گاز مازندران

 مازندران _ ســهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادســرآمد- به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز اســتان مازندران، رحیم مسلمی، مدیر 
منابع انسانی شرکت گاز مازندران طی مراسمی که در محل آموزش 
ستاد و با حضور جمعی از مدیران و کارکنان برگزار شد، نقش مدیریت منابع 
انسانی را در پیشبرد اهداف سازمان و حصول به نتایج مورد انتظار  بسیار مهم 

و حیاتی دانست.
وی از  نقش کلیدی حوزه منابع انسانی به عنوان یکی از ارکان مهم هر سازمانی 

برشمرد و افزود: هرچند امروزه بسیاری دســتگاهها و ادارات به تکنولوزی 
های پیشرفته مجهز شده اند، ولی دستیابی به اهداف سازمانی و ارتقای کیفیت 

فعالیتها به تلاش و خلاقیت نیروی انسانی توانمند بستگی دارد.
مســلمی، تکریم را عامل مهم دیگر در حوزه منابع انسانی دانست و گفت: 
امروز اگر به دنبال توسعه منابع انسانی هستیم، باید تکریم را نیز در دستور کار 
قرار دهیم. تکریم البته همیشه مادی و مالی نیست، بلکه گاهی یک تشکر ساده 
می تواند به معنای تکریم همکاران باشد. اگر در مقام بندگی، تکریم به معنای 
شکرگذاری از خداوند است، در مقام کار و همکاری نیز تشکر و سپاسگزاری 

از یکدیگر می تواند به معنای تکریم باشد.
در این مراسم کسری کیهاشی، مدیر مالی شرکت گاز مازندران ضمن تبریک 
این روز به همکاران منابع انسانی اظهار کرد: بدون شک منابع موجود در هر 
سازمان، ارزشــمندترین و حیاتی ترین رکن آن تلقی می شوند و در صورت 

استفاده بهینه از این منابع، می توان ضمن تقویت هر سازمان تحقق اهداف از 
پیش مشخص شده را به بهترین شکل ممکن کرد.

وی با بیان اینکه رعایت این نکته مهم، باعث پویایی بیشــتر و افزایش بهره 
وری و انگیزه تمامی کارکنان خواهد شد افزود: یکی دیگر از جنبه های مهم 
مدیریت منابع انسانی، ایجاد نظم اداری و چیدمان عادلانه نیروی انسانی در 
واحدهای مختلف سازمان با حفظ حرمت، کرامت و توجه به تخصص آنان 
بوده تا از توان و تخصص نیروهای موجود به بهترین نحو استفاده شود و آنها 

با انگیزه کامل وظایف محول شده را انجام دهند.
در ادامه سید حمزه عمادی، مســئول امور ایثارگران شرکت گاز مازندران با 
اشــاره به اینکه این شرکت یکی از شرکت های پیشــرو در تبدیل ایثارگران 
است، گفت: در این مجموعه در قالب بند »د« و بند »و« در مجموع ۵۳۰ نفر 

تبدیل وضعیت شدند.

خبر


